Šioje  Sutartyje  pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi

maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų

įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.

4.2. Pradinė Sutarties vertė:

- I dalis (Vilnius) – 82 000,00 Eur (aštuoniasdešimt du tūkstančiai Eur) be PVM. PVM sudaro 17 220,00

Eur (septyniolika tūkstančių du šimtai dvidešimt Eur). Pradinė Sutarties vertė su PVM – 99 220,00 Eur

(devyniasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt Eur).

4.3.  Tiekėjas  ne  vėliau  nei  iki  kiekvieno  mėnesio  5  (penktos)  dienos  privalo  pateikti  vieną  PVM

sąskaitą-faktūrą  visiems  Sutarties  objektams,  prie  kurios  pridedami  abiejų  šalių  pasirašyti  Paslaugų

perdavimo-priėmimo aktai kaip atitinkamos sąskaitos priedai.